
 

 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Onsdag den 9. august 2017 

 
Til stede: Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Claus Hjerrild 

Afbud: Carsten Niebuhr 

Referent: CH 

 
 

1. Sidste referat 
Fra BM 2017.06.06 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi 
Kassebeholdning reduceret fra 52 tkr. Til 52 tkr. Onkostningerne er hovedsageligt relateret til turnerings- og stævnege-

byrer, herunder U21 Damer i Danmarksserien samt lidt kørsel og andre småting. 

 

3.1 Opgaver i bestyrelsen 

 Klassekampen lørdag den 2. september 2017 – høj prioritet 

Møde tid/sted: kl. 07:15/Lillerødhallerne. 13 personer kræves til afvikling. Bestyrelsen besluttede ikke at uddele 

goody bags. Dog vil MT tjekke om Superbrugsen vil sponsore frugt igen i år. 

Vi medbringer visitkort (CH) og Flyers (HH trykker til CH) 

Statusmøde afholdes tirsdag den 29. august 2017, kl. 19:15 i Lyngehallen.  

 Kontingenter 

Udsendes medio august med forfald 15. september, dog for KIDS 1. september 

Mix-Motion: Michael gerne med assistance fra Carsten med følgende bemærkninger: Jan/Carsten og Lene/Caty, der 

tager ansvar for KIDS træning henholdsvis tirsdag og lørdag fritages for kontingent. Jeppe, der tager ansvar for U21 

Damer er fritaget på Mix-Motion. 

Damer og U21 Damer: Heidi. Kontingent for damer på nyoprettet U21 er 800 kr per sæson. 

KIDS: Carsten 

Såfremt spillere kun kan deltage delvist p.g.a. skader, børn el.lign. kan der som udgangspunkt ikke ske en nedsæt-

telse i kontingent.  Emnet tages op igen ved næste BM. 

 Brugerrådet/Beachbanen/Renovering/Selvstyrende Anlæg 

Brugerrådet: CH deltager i næste møde tirsdag den 15. august 2017. Hovedpunktet vil være vandskaden i Hal 1 og 

ydelseskatalog (fordeling af opgaver mellem kommunen og klubberne ved brug af idrætsfaciliteterne). Budget for 

volleystænger/net til Hal 1 er ca. 32.000 kr. CH undersøger mulighederne for indkøb. 

Beachbanen: I taget i brug og har fungeret godt hen over sommeren. Kai Ravn fra kommunen har sikret at banen 

var booket til volley om tirsdagen. Kai vil arrangere at CH får adgang til kommunens bookingsystem, som i øvrigt 

gælder for alle kommunens anlæg. Der er planlagt udskiftning af banens kanter inden næste sommer.  

Allerød Idræts Union (AUI): har indsendt prioriteringslister, en for anlæg og en for service til politikerne i Allerød 

Byråd. Multibeachbane og Petanguebaner ved Lynge Idrætsanlæg er med på listen, dog længere nede. 

Selvstyrende Anlæg: håndteres af Brugerrådets formand og HB. Punktet udgår ved næste møde. 

 Fiduspokalen, Årets Spiller og Hæderspriser 

Agnes har fået tildelt Caty’s pokal ved KIDS-afslutningen. 

 Allerød Ordningen 

Skal huskes til næste år. MT gjorde opmærksom på at den seneste tildeling til LUI Volley skal ved  

eftersyn kunne dokumenteres at være brugt til medlemmer under 25 år.  

 Rekruttering af nye spillere 

Heidi har opdateret sidste års Flyer til brug ved blandt andet: Aktiv Fritid, Go’Nat Sport, Klassekampen, LUI stand 

ved Lynge Byfest, rundsendelse i nyt boligkvarter i Lynge mv. 

Vi har også fået trykt en kasse nye visitkort. 

Volley Intro har givet en lille håndfuld nye spillere. Arbejdet fortsætter ved specielt Go’Nat Sport og Klassekam-

pen. 

 Praktiske opgaver 



 
Spørgerunde: CH forsøger til 15. august at komme med oplæg til spørgerunde blandt voksenspillere for at få indika-

tion af i hvilket omfang medlemmerne ønsker at deltage i stævner. Oplægget diskuteres med MT med henblik på at 

få et opslag på Holdsport. 

Tjanser: En velkomstfolder/introduktion til klubben blev drøftet. CH vil til næste BM medbringe liste over tjanser, 

som kunne nævnes i folderen sammen med forventninger til klubbens medlemmer. 

 Hjemmesiden 

Mere eller mindre opdateret. HH arbejder med tekst/foto omkring U21 Damer. 

 

3.2 Afsluttede Opgaver 

 LUI på tværs og på toppen 

Intet nyt siden sidst. Udgår ved næste møde og kan medtages igen såfremt der bliver relationer til volley. 

 Brugerrådet/Beachbanen/Renovering/Selvstyrende Anlæg 

Selvstyrende Anlæg: håndteres af Brugerrådets formand og HB. Punktet udgår ved næste møde. 

 Allerød Ordningen 

Skal huskes til næste år. MT gjorde opmærksom på at den seneste tildeling til LUI Volley skal ved  

eftersyn kunne dokumenteres at være brugt til medlemmer under 25 år.  

 

4. Hold, Trænere, Træningstider 
Mix-Motion: Bo Mikael med assistance fra Jan, Heinz og Bo Frimand; tirsdag. Oprettet på Holdsport frem til Nytår. 

Damer: Ole Holbæk og Heidi; tirsdag. 

U21 Damer: Heidi og Jeppe; henholdsvis tirsdag og torsdag. Ældste KIDS prøvertræner med U21 torsdag. Holdet er 

tilmeldt Danmarksserien. 

KIDS: Jan/Carsten og Lene/Caty; henholdsvis tirsdag og lørdag. KIDS udvidet med ”unge” TEENS d.v.s. vi dækker 

Level 0/1 til og med TEEN Level 2. Oprettet på Holdsport frem til Nytår. 

Beach: overstået for i år. 

Vi har fået ønskede haltider både til træning og stævnekampe. Planen for U21 endnu ikke helt fastlagt. 

 

5. Turneringer og stævner 
CH sender i løbet af august invitation ud til LUI CUP for Mix-Motion. Finalestævne bliver søndag den 22. april 2018 i 

Lyngehallen. 

CH deltager i møde den 16. august 2017 med øvrige klubber for endelig fastlæggelse af DGI søndagsstævner for Mix-

Motion. Der er dato på 5 stævner. Mulighed for et 6. stævne undersøges. 

Herudover er der følgende stævner planlagt for Mix-Motion: 

Søndag den 24. september 2017; åbent stævne i Vejby – invitation kommer, men aktiviteten kan ligges på Holdsport 

(CN). 

Søndag den 7. januar 2018; Nytårsstævne i Vejby – invitation kommer, men aktiviteten kan ligges på Holdsport (CN). 

4-6. maj 2018; Landsmesterskaber for Mix-hold i Vejen 

 

6. Aktiviteter 
18. august 2017 – Go’Nat Sport i Lyngehallen, gennemføres trods vandskade i Hal 1 – Carsten og Jan er tovholdere. 

19. august 2017 – Aktiv Fritid i Gågaden – Michael og Jeppe er tovholdere – se også note nedenfor. CH har efter mødet 

talt med Allerød Nyt om et modul i avisen i uge 32 og 33. Vi kunne kun nå at komme med i uge 33 og CH aflyste i år. 

Allerød Nyt har noteret at vi gerne vil kontaktes næste år. 

25. august 2017 – Lynge Byfest – vores Flyer uddeles fra hovedforeningen stand 

2. september 2017 – Klassekampen – CN og Jan er tovholdere, se i øvrigt under pkt. 3.1 

 

7. Næste møde 
Onsdag den 13. september 2017 kl. 19:30 i Lyngehallen. 

Minimøde vedrørende Klassekampen tirsdag den 29. august 2017, kl. 19:15 i Lyngehallen. 

 

8. Eventuelt 
LUI har indgået rabataftale med Nordsjællands Fysioterapi. Information er lagt på Holdsport. 

LUI’s venner skifter navn til Vennerne og har i den anledning udstedt en konkurrence om et nyt LOGO. CH sender 

nærmere information til CN til opslag på Holdsport. 

 



 
 

 

 

 

 

Noter vedrørende Aktiv Fritid 

 

Administration – MT og Jeppe 

Flyers A4 og A3 – HH  

Visitkort CH 

Pavillon og fastgørelse – CH 

Bord og stole - CH 

Plader til A3 Flyers – CH 

Bolde og net – MT 

Højdedims – MT taler med Jeppe 

Generelt LUI materiale fra Esben – CH 

 

Er der mere? 


